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10 oz Cotton Yacht Mop w 48" Handle

Mop de yacht solide et durable, fabriqué avec un fil de coton de premiere

qualité, relié a un manche en bois.

Le Cotton Yacht Mop avec manche en bois est le complément idéal de votre arsenal de nettoyage. Fabriquée avec du coton de
haute qualité, cette serpilliere est congue pour relever les défis de nettoyage les plus difficiles avec facilité. Les fils de coton
absorbants sont congus pour retenir la saleté et les débris. Le manche en bois de 48" offre une prise confortable pendant le
nettoyage. Associez-le au 32 Qt. Grizzly Down Press Combo ou le 26 Qt. et vous serez prét & accomplir n'importe quel travail de

nettoyage.



https://www.m2mfg.com/products/details/bw-s26000-26-qt-side-press-combo-yellow

Caracteéristiques du produit

¢ Fil de fer relié a un manche en bois

e Pré-trempage 12 heures avant utilisation

e Style : bout coupé

e Matériau : fil de coton de premiere qualité

e | ongueur du manche : 48".

e Livré en paquets de 12

e Toutes les serpillieres sont emballées individuellement

Disponible en 8 0z, 10 0z, 12 0z et 16 0z

Spécifications techniques

Dimensions
Poids

SKU

Pack Qty

Size

Case Length (cm)
Case Width (cm)
Case Height (cm)
Case Weight (kg)
Case Length (cm)
Case Width (cm)
Case Height (cm)
Case Weight (kg)

142.2 cm (55.98 in) x 8.9 cm (3.5in) x 8.9 cm (3.5 in)
0.9 kg (1.98 Ibs)
YM10

12

100z

149.9 (59.02 in)
15.2 (5.98 in)
15.2 (5.98 in)
10.75 (23.7 Ibs)
149.9 (59.02 in)
15.2 (5.98in)
15.2 (5.98 in)
10.75 (23.7 Ibs)



Options disponibles

YM8

YM10
YM12
YM16

8oz

100z
120z
160z
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